

نه به مداخله نظامی – فراخوان برای راه حل سیاسی به منظور رفع بحران سوریه

استفاده اخیر از سلاح شیمیایی در سوریه این کشور را به مهلکه یک فاجعه بشری واقعی کشانده است. هر فرد و یا گروهی که عامل و برنامه ریز این اقدام جنایتکارانه و زشت بوده نه تنها مسئول از دست رفتن جام انسانهای بیگناه در ناحیه غوطه است بلکه در صورت عدم توانایی جهان بار برای توقف این جنگ مسئول کشته شدن ده ها هزار نفری است که در جریان این منازعه جانشان را از دست داده اند.

زمانی که ما بعنوان نمایندگان بخش های مختلف جوامع مدنی از قاره های مختلف جهان کارمان را با راه اندازی تارنمای "صلح در سوریه" با شعار "آری به دموکراسی، نه به مداخله نظامی" آغاز کردیم هیچ گاه پیش بینی نمی کردیم که بحران سوریه به کابوسی تبدیل شود که نه تنها برای سوری ها تبدیل به یک فاجعه بشری شده و کل خاورمیانه را تحت تاثیر قرار داده است بلکه به تهدیدی برای صلح جهانی نیز تبدیل شده است.

اکنون که بیش از هر زمان دیگری با خطر مداخله مستقیم نظامی مواجه هستیم از افکار عمومی بین المللی می خواهیم تا برای پیشگیری از وقوع چنین رویدادی که می تواند به تبدیل شدن بحران سوریه و کشته شدن انسانهای بیگناه به بدترین وضعیت و حتی آغاز احتمالی جنگ جهانی سوم بیانجامد از تمامی توان و نفوذ خود استفاده کنند. ما می خواهیم خطاب به بازیگران سیاسی و نظامی دخیل در موضوع بحران سوریه در داخل و خارج از آن کشور بگوییم که بحران سوریه از طریق راه حل نظامی رفع نخواهد شد.

چرا که قدرت هایی که در پی خنثی کردن توان رقبایشان هستند از قدرتی به مراتب بیش از طرفین درگیر در داخل سوریه برخوردارند

چرا که تمامی طیف های سیاسی از بمباران و کشتار دسته جمعی انسانهای بیگناه خسته همانند کشتار ناحیه غوطه خسته شده اند

چرا که میلیون آواره بزرگسال به همراه فرزندانشان هیچ پناهگاهی ندارند و بر اثر گرسنگی و بیماری جانشان در خطر است

چرا که نابودی ذهن و جسم انسانهای بیگانه تنها سبب ظهور فرهنگ خشونت، نفرت و انتقام جویی می شود.

با توجه به تمامی این موارد، ما از جامعه بین المللی که پیش تر فرصت های بوجود آمده برای یافتن راه حل سیاسی به منظور رفع بحران سوریه را از دست داده اند با وجود تمامی اختلافاتی که با یکدیگر دارند می خواهیم تا در جهت تقویت راه حل سیاسی برای رفع منازعه سوریه بکوشند و این موضوع را در اولویت قرار دهند .

به همین منظور و برای یافتن راه حل سیاسی به منظور رفع بحران سوریه تارنمای صلح در سوریه بزودی نشستی را در کشور اتریش با حضور نمایندگان بخش های مختلف جوامع مدنی کشورهای گوناگون برگزار خواهند کرد تا در جریان آن گفتگوهایی سیاسی صورت گیرد.

راه حل سیاسی بدون مداخله نظامی خارجی در مورد بحران سوریه ضروری و امکان پذیر است !

برای اعتراض به حمله نظامی علیه سوریه و دفاع جلوگیری از پایان مذاکرات سیاسی فراخوان برگزاری تظاهرات گسترده بین المللی را صادر شده است

تظاهرات در شهرهای وین، آتن، پاریس، رم، مکزیکوسیتی، بوینوس آیرس برگزار می شود.

برگردان فراخوان به فارسی: نوژن اعتضادالسلطنه